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[ ABEEOHHICOVTOER - el ]

AREREEIL, BARESREERE (= br) ODA e HBEH 2@ CETGHREZITV., EOBREHRIRTRY &
HELIEHOTEN, KEOTB, Frid. s, BLOESIILT L AARZESIREEME (U= ba) ORMEE B L
FHLOTEHY THA,

WA DOHIEE - BIHIFIT A 2 20T 2720, BHOEREMRT 2LENH L5611, LT TS TRIEHRE ZMER
<TEEW,

TV brlk, RREEOTEHNFICE LT U B, M, IRER. Fillo, . H2WITEEIE SR
L OFIER DRERIZONTIE, ZNREK, RNEATA, HEREET, HDVIEEOMOIRAICFES & A4 Uiz nm
boF, —UOBETEZANERA, iUk, Lz, Y= badrrsBEORREEZML SN TV THREKE LET,



ZE

AWML, =7 MBI 5 EREROBAICEET ZHA L ERICHOVTHLNTT D
bDOTHD, AFEIL, FatimBES (HS 72— F) (2L o THRICERESRZER L.

BE i~ D2 AZF O SRR 2L B ds KOl dn I A S 4 % B o
WERTHDOTH D,

U7 MERE - AD04 (Egyptian Ministry of Health & Population : MOH) (%, =Y~

MZRBWTHRIE B 5 W Tl A S A7z Ef M - B OBk & AGRICET 2B LA A S D

Thbd, TNITFREER (Central Administration of Pharmaceutical Affairs : CAPA)
ZEET IV MERLT (Egyptian Drug Authority : EDA) Zi@L C/R&En 5,

IR < JRE LT, BIR LA~V T OIS 5k 2 BOT-DIZHVWbR D
JRNEEFH ORI A2 ETe b DO Th D, EDA X 19934E 6 A 14 HD EC 54 93/42/EEC %
MLTWDA, ZOEFITE, ERESROSHEADFEMARRLIRL, VA7 OEENIHES
SENLEEHRTOBANEZ EN TV,

TV MIBT D EER S G - A 2 B P D AT I AR L T D, 29 LRI AR
(TN LRFEEMIC T 2 2 ENTE D, —REMIT, =V 7 MIBIT 52 ToOEA
B DWW Z MG LT LU RHOE 2R LTS, Thpx, =V7 M
B D EFRES - HEOWMAL TWAMLIL. CNODEAELMET LD THD Z EHKD
bivd, =T, BEEMIZ. =V 7 MIBT D5, FrICERKS - EHEOmAE A
AR L LIEHESNIHEEOEG 2R T DO TH D, Thwz, V7 MIBIT D EHR
s LB OIAE AL, —REHRICNZ, FCZNOOEAELZT D THD Z
EPRDEND,

— M

AR &SN — F (Importers Register’'s Card) OHfGIX. =Y 7 FHNTOH 6 S A
T2 EE R — KB L7 b, il (Executive Regulation) No.770/2005 2
Lo, BEBMTOWMORAIL, BIHEER KT 54 )R TH 2 AE A
(GOEIC) DOEE SN AFBREFEICFEH SN TV A A ERE, BRAD DL WITIEAN
IR BTV R, 154 No.121/1982 1F, TAESEEE FITH D VIXEH T D720
DEL OEMERLTEY, KbEERLOIX, V7 NEEE2ATHIZETHD, =V
7 MIBITLHETOBACK LT, 2 TOEAGHOMBETFHEE IZEE L CIIBBEREEN,
TSRS D88 — N, Wt EE, FEERHIMY R H 2 WIXELRY R OKGR, P
kAR, AR, EEME X OURPEEREIE & IR SR T U b,

TO7 MBI IMARIIHRTRITINE RS2 (e T, BHEES D WVIZHAERES
NI U N HEEIE SN TWD) , 7277 LRFEDEREE S L ORI L Tix, 4
ANEZ BN TND, BRBEHENAFARICER SN TEY ., WAMITERE S—a— ROHRR
ELARRBIORMEICT I E T WEHDOWIIT T U RBCHEENE RSN FEE T
UL ERE BT AU B, EFREEE - AR ICBA L ik, =7 MEFEMST (EDA) I
L2 BMOFRERH S,

AAZFEME T 2WAMIT, BERFICBNRREEZZITO I EBBELEND, AR
T 7 MRk —F (EAEA) OFLEICEV, GOEIC (2 Xk » TEfi s b,

AEPESET & AEPER . B LR KOS T — 2 oA IC B L CREBl S e BAR O B R EL
IHERE 2 D OFBFEE DR SR T U B 720, b LM AES S Sa i, ¥
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FBIOEARIL, ES@EHOAMNDS 156 AUNICHEEH T2 2 & 2800 L nidz
SRR

R Bt

MOH 13, MEBIUBMA SN CERES - RBECHETIHAEOLOORIERS
(Specialized Committee for Study of Manufactured and Imported Medical Devices and
Equipment) #ifi L CEFHIBOBREKLZEHT L, ZOLXESIT, YiZkE - o=y
7 hOBEE~OFRMMEZTAMT 5, RICHERE - RSB Z @RS 5 WVIFEEN R S D
AN, ZUMEICET2IREELIT 9, MOH (X, =7 MIBT 2 ENREIE OB EREIZE
L TIRZ I LWBRTZEH L TR Y, #iRke LTREEOD 5 maE O/ 7Z1T 18T
VTR TREESNTVDS, EHIC, =V MEEBHMZRERIE. 2 —r v EREEH
(European Medical Device Regulation) 93/42/EEC ¥ L OV OUERK 2007/47/EC (2 #E
L7 FEREIFAOERICIR Y A TS, ZOL ) REBEEZX, WEIOH
Ligdt a5 2 LA EE LTERY, ZOFERA B L CGERIZZ T 52 212k b,

CAPA 13 ZDIEIC XV, EEHEG - FEEOEA S D5 W THEICK LT < OMHINRF
MEERDTWD, E2COTF XL, BEIIIEF LR 0ELH L0, FHEIZED D
NTeBZALTA L EHIT, T4 2 BICHERINTWD, [ERER - HEOIAFIL,
CAPANORAIZEDH Z 2RO LD, I HIZ CAPA X, EIWNAFESD D W XA DO
BCERMGOMME,. 2. BFLHY L TV, SLICERKRZ 88T 5720042 T
OHAIE BHORE BT TWND, TV MNIBIT D EREREI DR & KZEIZIE CAPA
HAIDNASES RO B D, HasOFEMEIC L > TEOBGIE TRV | FFEOFEO e
ITIRE 7 Bk A VB LT 5 — 5T, TOMOBEIMERESRRTH D, 77 A 1 OIERE
BMDOLE RS, ETOEEKRTI= 7 MBI 28k FiExo—>o L LT, JREE
BT EHRFBIEANLETH D, M2 T, =V 7 MZBIFH LI, a—vy 30
EWEES~—7 (CE~—7) H2D\MIXFDA OBEDFEH S 2 WVITEABBILETHD,
51T CAPA X, EEME & L OB M3 L C—HFMA 27228 — K (listing card)
ERITTDH, ZOREES— K (listing card) (%, fABENEGA LM BN 2, 5
DR KOG — R (listing card) ZIRZ D7 CREZ @B L, LV RIARESED
ZLEAREIZTHILDOTH S,

CAPA [3& 512 GOEIC B LU= Y7 MM R & 3EF T, BiBICRIT 28iA Mm@ D8
ROBEHA D, MAROTEIIZL > T, BEBOLDIZZ OFRBLEL SND,
Zo L, BipdmEFRE o e LT, CAPA IZX5EFICIAZ, GOEIC BLU=TY
FBLR Y R K D BRI RS AR S BRI IR S D 2 LT D,

TEH

T FER - WEEHEEE (Egyptian Organization for Standardization &
Quality : EOS) (3. {HEFHRE b NITERERE & OFE T, EETS B L Ol i1
BT U7 NEMOBSIIOMLE B L, (LIRS, BB X O TEHARERNIC
BEEA D W ORM R TH 5, ERER - FBEOT- OO TEHKITRE] Eob
LIZBRED) 2HD2WVHMEE BIR) »holrbomnThd, TNHEEDIZEALYIT EU B
F OISO Bk LHE— ST\ 5,

BHLE L O oo é:

K#4E4 (Presidential Decree) No.184/2013 129 5 FEABLBHE D RIT 1. KHEES
No0.39/2007 (Z X 0 TS 47z 2007 FEOREBIREEOW O CTORELREH TH D, 2012 HF
kit HS BEBLG B 0EEOBHIX. ZOFBEBEREO ETERET L TH D, EEEI~DR
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Blid, W< OrDFINEED 0~5% ELEkTH 5D, BRLL CIF fitkDRIG 2 AL L
TR 2 25 R STV D,

FERIGEHEIC L o T SN ein 2 brs . EINTAEINRZHRB X @A SN -oiic
TR EBSREDLND, FlelIYmEmEEZT ] SRR THRIND, ERERIC
LN DBIEIT, 2TORGMICHEE DN AEERE 10% THh D, BEIDERTLETDOR
HAER S « MSLEREL . B L O FEDOMBERBEEEOTDDO ATLREMEL AT L, HDH0EH
5P AEESCHIE E I REIRAED 2 WIXFEEZHM O 72 DI AMRIZHES L2 FigoiT 7
DT MU, HOWVIZAKICBHEIND K 5zt v 27 NEEITIRBIXT R0 5 FRIb
b,

HR 5878 b ONZER TR B9~ 2 Bl

R IR E R & AR, MRk, A, SEEPE. BERAE - fRAT. VW - @k, Foek.
g, UV a— ., REEN RS, A, BRAREICELTERELE, EERLBLIO
ERRIEER D= O OB IEFEEYE (Good Distribution practices : GDP) 121t 9 & DTS
LR B 720,

ER#ERESS (The Department of Medical Device Inspection) 1%, A & 4077 k%
. RO NICENEGEOR XL, FN o3 EFEAEOREISEHET S LD TH D
TLERMERIITHILAANE LT ORELFEMT D, ZO X5 RREICIT, W1
&, EHIRE, KESTHRAE, FhlRENEEND,

o, VT VEERREMEER T ¥ — (Egyptian Pharmacovigilance Center:
EPVC) 1%, Z b DEFEMREN SN 5581, AFEFEGOFRICKT T 2Rl 725 &
LT EFEERSOME, et LR, EREISROME, Zat b ONTIERED IGE %
DEHRBELEEZHE I LD TH D,

RERE/IRFEEEREOLEM

TV METIER, SEEEPREECRTERE LA D TDITIT—REFAILIIBNT 5
VBERD D, SMNERZEIL SOROIBDOTZODHEM L2527 FNTORELRZ, 3L
HIRLRE IS W THEEBIRA T2 Z &N TE 5, KB IRGEEE O FERHIRE SN D
P B RIS U TRk A TH D,

REEGROA T T AP —ER LAk, RERDOY —CRAZHECRMET D L3, 3
S EOBAMEAMERFT D8 & 20 %, RS OMBEMEIL, RO OBMBEOEREHME S D
TZOIiE, BEE 40% D MR DER A FEMRT 5 Z L BB ETH D LFE#E L TV D,

FELREEBIVRGEEZADY X b

BT FNEN TR, BEMREGEESR I X ERBROEEIMIThbh Ty, EHN
EPENX, 7272207 I X ABD EOBEIRZHIEEET T Th 5, X MoiE
W DR, NA FFHE =& — BITEEE & O o TR LT ERERE L. 2 DR\ i
ABD SRR EZG TSP RERIC > THWASHITRSNTWS, TDOX )R
DOHT—FEDKFTH 5 El Gomhoureya # (3. BAZELFTA L T\ 5,
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A. FIEBRE 2 b ONC BB BUTHES

T YT MBI D ERRE G A E OB A DO KE 1R, %< OB 2@ U TRl S Tn
5o TN ODOBIFHKBIIRRDEITOEE TICHDITb b o, Eak L ORI
LTI, 8%, ZnbofEREAoZzAZnOREL G, EROERINEZESZ@L
T KEIIHAIBEA T AL, RRHCTEEIT 2 b0 L S5,

UToRIZ, =7 NIk 5 EFRERR I K O%E O A % B9 2 B BUR S 2 B
BHITICHBLTORLIEZBDTHD (K1) |

X 1: =27 MzBWTERBE - EEBOMA L HH S5 2 BUFHE

http-//'www.mohp.gov.eg/default.aspx

http//www.mti.gov.eg/index.asp

http//www.mof.gov.eg/Arabic/Pages/Home.aspx
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& 1 : BEBUHBE O Ek o iE#

¥R L OEE

HYE

R - N 7% (Ministry of Health & Population)

=7 MEREAGIT
(Egyptian Drug
Authority : EDA)

EDA X, UTICET2ELEZA S =V MR - A0 O EIKMHHI
WREITH 5,
 EERLOZEMEMEOERIZEID Ax DREEZSTS,

o RFEBICET DM & B,

» EMEOERGE BOH 26 T AFRRRIZT D,

» KERSR D 72 6 OISR EHE B L O # O IE,

= JERER D N kAR S T IS xR IR LS D L HE A B BT
2o

s HOLWBLIFEERBIO, ®EORE, oy bosIEEL, HHER
D= DD GHHEEDTEE LA,

» BHIVELIEELOBEH. EMOBRHOMBBRME, AiEEEMLIC
W HEELICET A AROE R EED D, ERMLICETIHE
D)L & KOG N L —= T DD Tl T kX
B35,

» EEEOB IOFOFAOTEOOHKE A BT 50, BEET
% ERHERE (WHO k5 7%) LWHh%EITH,

U7 MNEEMST (EDA) X, EIES (NEBEH) | Al =

AR, LPESL, REMB RN, BBAl EoBHEHRICL - T,

A% OREEZRET D ELZA D RE - AOBENO [EER ) ik

Thbd, EDA 1T, TOMMmEMEIIHITT L0, BEWICH /I LM

EHNCHERE L & 9 3 DD TEB##k T&H 5 CAPA. NODCAR., NORCB

EHT D,

> Address: 21 Abd El-Aziz Al Soud

>

Street, EL-Manial, Cairo, Egypt.
Telephone: +202 25354100 (30
lines) - +202 23684288 - +202
23648046 - +202 23640368 -
+202 23648769

Fax: +202 23684194

Website:
http!//www.eda.mohealth.gov.eg/
E-mail: info@eda.mohp.gov.eg

(FETHHE)

Dr. Tamer Essam —
General Manager of
EDA/CAPA

5
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http://www.eda.mohealth.gov.eg/
mailto:info@eda.mohp.gov.eg

Wk L OFEE

B IER

HLE
(FETHHE)

EDA O TR O BIHIFER TH 2 th I H)m (CAPA) 1%, AL H)

A\

Address: 21 Abd El-Aziz Al Soud
Street, EL.-Manial, Cairo, Egypt.
Telephone: +202 25354100 (30

PAFEH | WOERS, SRR RS, RBAL EREES L ORI | 7 ]

(Central T, ENONDHERIZEIE 2729 S DT D 72O ORI EEA & B 121:13122)80-464-202 f§§§4§§2403222302 Dr. Tamer Essam —
Admlhistratl'qn of | IFENOEMIZELEHA D, 1902 23648769 General Manager of
A armaceutical | CAPA x, wkil, B L OSANS — € A, Hhden LO%EE | > Fax +202 23684194 EDA/CAPA

W WA O EH R 4 SOIRE T 5, > Website:
http://www.eda.mohealth.gov.eg/
» E-mail: info@eda.mohp.gov.eg
» Address: 21 Abd El-Aziz Al Soud
. . Dr. Amr Saad -
ey Street, EL,-Manial, Cairo, Egypt. Head of EPVC

o TV NEMER Y v 4 — (EPVC) (k. =7 MNERMFNICHER | > Telephone: +202(23648046,

(Egyptian Sh, = V7 MERIZB T 2EYOREEMOKRmM, i, il & 2%%%&2%%%L2%%%9 Dr. Rehab Adel
Pharmacovigilance OBIIEICBG L T2, RS L 2RI, EPVC OEETICH 5. EXtte_zlgg %0681511914 Head of Medical
Center : EPVC) ax: Device Safety

YV V

Website: http://epvc.gov.eg/
E-mail: mdsd@eda.mohp.gov.eg

Department (MDS)

T E P TEE1%
(National
Organization for
Drug Control &
Research :
NODCAR)

NODCAR (&, =7 NERNTRE, A, H25WT Efsh 5
B, EIZETANTHDL ZLICEEEZAS V7 FOEFEMWEE
R TH LD, BAOMBEIC L - TRFR, BRI, ED TR X
O 72 B RN FIT SN D,

NODCAR (Z#H &5 0o ToOFIAX, ZoREA, [FE,
. BB XOWEICET MY BBICES T O LD TH D L RGE
TEHZLITKON TS, DO TOFES ElIT., #EWYR L~
DIFFES , B S| ZHICHERMEIC O W T ORE O AR FEUE A 7
THLOTZITFNIX 2 B720,

T U7 MER ERG & ETFRRA SRR ALBEs . ERRE S
W HESR S FIEM R BAL Y & RIREY) 72 & NI BHR A

(3% JUTREARED O EEBL DO FE4 NODCER (ZZERTW
50

YV V

Address: 51 Wezaret Elzeraa
Street, El-Dokki, Cairo, Egypt.
Telephone: +202 37496077

Fax: +202 33379445

Website:
http://www.nodcar.eg.net/
E-mail: contactus@nodcar.eg.net

6
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http://www.eda.mohealth.gov.eg/
mailto:info@eda.mohp.gov.eg
http://epvc.gov.eg/
mailto:mdsd@eda.mohp.gov.eg
http://www.nodcar.eg.net/
mailto:contactus@nodcar.eg.net

B3 L 04T T il

NODCAR IFLLTOEFEEZA D,

o ORI (CBEG. EROSE . R BRI .
). P & TP PE O ST B

. HELE, BER O DN, TEOE A L HA A R 2
DI L LT oA & EEOTO - 00 MR AL E
SRBRGROH 2 T LD

e B RS £ OB OB,

- NODCAR DR IEE). FEZ. 28 HONCE S Sl 31
2 St 72 E R

N I R T e
SO 9E 7 O O BT DS, KF 35 & O PTRER & o0 St
HATER R AR C b 5.

e BB EER T A M E T b D SIS b L—=
VI T T AR A KX A &@LU T-. NODCAR ORE OFF/Y
N s

C IS B R D% A & A B B E A b L i
NODCAR (24232 7 80> A HE- R A WTREVESS & OB O
SN O B~ DR FE R L. NODCAR |0k o CAR <AL, [H
B S & OMREERLTGE > b 0 TR AU B AU,

o B < S HO Rk L CHR S L7 AL 38 o B
o B O AEHAI I BT 2 R 7 R OO FE 1T

. MO — b b O HE N & (LB O O G E LD
A, BTS2 L I D RA. TES &
OB,

R ADBBLOBBRBERE O AR VLE LT AFOMOT T
S5 72 B O R34 B L 7 He0D 1-C 00 — 1 % e,

(FETHHE)

7
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BB E¥EZL (Ministry of Trade & Industry)

XIS L e
(Foreign Trade
Sector : FTS)

Wk L OFEE

SHAE G R (FTS) 1%, BAEEEOEETOWMTHY . B DR
ERRE & ORI OEMERE~D Z N 5 OBORDIREICB VT,
HOBROBEBROELEZAI LD TH D,

Y

YV V V

B IER

Address: 2 Latin America St.,
Garden City, Cairo, Egypt.
Telephone: 002 27921193
27921194 - 27921195-27921196
Fax: 0227957487

Website: www.mti.gov.eg
E-mail: info@mti.gov.eg

HLE
(FETHHE)

Said  Abdallah
Head of FTS

Address: Extension of Ramsis
Street, Nasr City, Ministry of

5 3 E 58P W E R (TAS) 1%, ZEMwE, M e, 8L WTO B5 Finance Building, Tower 6, 9th
(Trade WEDORWEEMR LB CHIIMRERET 272D, RTOEGW Floor, Cairo, Egypt Said Abdallah —
Agreements EWCR T 27 MEMRILZ G B G EEE DR S BUR O EHilZ5E | > Telephone: +2 02 342 1950/1 Head of TAS
Sector : TAS) TEAIEGEEEOEETOM[HTH 5, > Fax: +2 02 342 1946
» Website: http://www.tas.gov.eg/
» E-mail: tas@tas.gov.eg
AT HAM (GOEIC) (3, UTICET2BEEZA > BHEEED
EHETOMBTH S,
o CEBEACRR & OERREI L A 5 IEHICHE 5 2T O AR
fh DR,
ARG | 2238 U C iy e ] P . :
(MQEZZZﬁF = EIEORBMI L UM RIEOH L& BT HBED S L 725 | > Telephone: 19591 - 08006667666 | Hassan  Ahmed
Esport & Import WA R OB, 20 CRRBOERICMAZ, TETHY | > Fax: +202 22676945 Abdel Aziz — Head of
Control - b aEWE,. EELEROKE. 77 0 —7 Ofi#, & | > Website: ' GOEIC
> S N i http:// .goeic.gov.eg/
GOEIC) & R R DGR, D://WWW.Z0€1C.Z0V.eg,

s FEEOELG USRI A,

s DUV NEBLOZUT FEE RS L7 RE R D 72 O 5 FE HGER
ED T,

» ROBGEOEB W E R, AE R, RBA L P A
§. B EERBREB IR —F U RERE DA — R

E-mail: tsc@goeic.gov.eg

8
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http://www.mti.gov.eg/
mailto:info@mti.gov.eg
http://www.tas.gov.eg/
mailto:tas@tas.gov.eg
http://www.goeic.gov.eg/
mailto:tsc@goeic.gov.eg

B1#4 (Ministry of Finance)

Wk L OFEE

MBS OEETOMEREO—>Th =7 MR (ECA) 13X,
LIFTOEEZRA D,

B IER

» Address: Ministry of Finance
Towers, Tower 3, Emtedad
Ramsis St., Nasr City, Cairo

HLE
(FETHHE)

NG R | =T PNTEA S D EEREGEPCENENC L 5. [FEEHE | > Telephone: +202 23422152
(Egyptian G T 22 TOMIROEFA, +202 23422153 - +202 2322154 | Magdy Abdel Aziz -
Customs o FHAGRE, Bk, B ea~v— A0 HEEZERHENICE T H5E | » Faxt +202 23422280 - +202 | Head of ECA
Authority : ECA) B2 OGS, 23422281
= BEBOERIIUBEEOFETH D, > Website:
s BLEEDEHICBE T 2 2840 O HER;. http://www.customs.gov.eg/
> E-mail: info@customs.gov.eg
» Address: 26 El Obour Buildings -
Salah Salem Road
T MEES R =7 MRE YR (ETA) 13, 72 BBl INABIR L OZOMOFEED | » Telephone: +202 24034896 Abdel-Moniem

(Egyptian Tax
Authority : ETA)

Bz & L ARMA Y AT LAO—HMTHLIBEBREZ N L, &t
HiEZA D,

+202 24034893 - +202 24034891
> Fax: +202 27947918
> Website:
http://www.incometax.gov.eg/

Matar - Head of ETA

Hi# : ExpoFront

9
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http://www.customs.gov.eg/
mailto:info@customs.gov.eg
http://www.incometax.gov.eg/

B. ERas SREOEE
B.1. BB OERE L 55

R AR 25 B L 1T, IR L~V RS T OEMIZET 28k4 R BRIO DIV S LD IR
WHIBHOR G A2 S b DO ThDH, =V MrfE - AN (MOH) o=KL G BT HES ©
H5 V7 VEEMT (Egyptian Drug Authority : EDA) (. E#EMELE-EEOTHE
EHLRIRLTWS (l1&H1Y) |

EDA [T 520z, EREIHICET5 1993 42 6 A 14 H 0EELIES (Council Directive)
93/42/EEC Z#HH L TW\W5b, —H T, ZOfEaIZi, EEESOKFIAICET 2 X 0 FEH
R EUICBWTEN L Z2E T 2 HAINE EN TV D2,

W1: V7 MERMBTICEIT 5 ERBESRBE IO BROER

MEpes | &iF, JEHIC L > TRICZE 22 b NS/ H A WILIRE B OO AV 61
L L EBERENT-HE, EB, BB VY7 T MBHLIWVIZEOMDO S TH -
T, BETHOWONZDHMAEDETHWLNI NI L 5T, SEEICE > THIZZETR S
N/ HAVIIRIEERDTE DI AN NLZ L 2B ENEZY 7 N 2T 2850 b DT,
ANHOTDIZULTFORNTHERENDZ EEZER LS SO LWERICKLERAI KL D%E
BHT 5,

» RIS 2 R2M. TRL. BlE. LB, .

s BEHDIVIIEEOMEICE T SBM. LE., M,

o ARREED D WVITEREIIREOMRAE, R, dud

= G

BLO, AMERNS DWW AE BT, SREER A, REFHNHE, 25 WIIREHETIERER
ENTEELIBEERLETONLRNEDTHA T, LNLEDL I RFETETOMENK
BasnsLoibo,

IEAR) LI, Lid, BTk, TORERICL > T, MO RERRIC L > TER
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EDA (%, 1993 /£ 6 A 14 HOERERICETIHEMEESLT4S (Council Directive)
93/42/EEC3IC BT D I — 1 v I HE - CIEFESS - WEA S L, BT 5, O
B EBRESRITI A0 ER I L—TEHEARL LTHEIND (F25R) |

! http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/210 1 definition.pdf
2 http'//eur-lex.europa.eu/legal-content/en/ALL/?uri=CELEX:319931.0042
3 http!//www.eda.mohealth.gov.eg/Files/211 2 classification.pdf
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D.1. —&E

— B, =V MBI 522 TOMAE H 5 W IEHEA G Z X 5R &3 5 a5 e fEO
TS ANBEHEZRLTWD, Zhdz, TV MIBT L EREELS « EEo A& A
fld, TNHDOEHZHIZTHDOTHLZ ENRROLND,

D.1.1. i AE TEA S h b —ixE

| YN

#ai A% (Import & Export Law) No.118/1975 OfiifT & . i AMOBREEH i &

FEhid D720, BHHEEAS (Minister of Trade and Industry Decree) No.770/2005
DOHANCTE 5 FA THAID RS STV 5,

Hif TR No.770/2005 OFKEIZL D L, #WAIZIE 5 >POTEARFMENLDH D (F 4 &
),

#z 4. WAROREE

i A DFESH A
B AE DGR+ A 1A No.121/1982 [2HEV, B AZ B ekiEIC
/NFE Y AR HigkShlz, BRADHDWIFTIEANT XL - T/NEY 2 HIIZEA S
(25 Br) N5, WD EHO TGRS Z & <EAREH D WO ITHE,

WA SN & A CIRRE TGS S h B M.
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Wi ThH Y, R, — A BESAR, o0 —E X & H
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FEHEL PR B L EOMoOEmEET, HEHDIWITT—F
AR D 7= 8 DI E & E T,

INED | ERELSNE R LTS5 BAM, SHRERS, IKERERS
XX OMOEMATH > T, FAEH LV LV IE WAEOE
BRI L 2D HDOT, FERCEE EOBHBO OO AMITER
BRI & AmEn s, RAEICEL TRBIN1H 5,

BEREfER D72 OB G

HARNIZ X BN 5D WIEFBEOHIZE D720 DAL, Z DWW
DOE EEIX, WRETOLOORE, BIUOWMZEIZOE 7R
WEWIIZFE LA WHIIIZB T 2 AN & Z0FEOF Fiz+
DBREDERIIND

18 A D 72 8 DG i

HIT. #R. #E, BB I OAENC K286 0Bz

_ =)
BURFIC X B A 72D DG A,

Hi# : Executive Regulation No.770/2005 % J- (N F DHIEK
http//www.goeic.gov.eg/en/EN ImpExp EXE. pdf
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60

W ADFICET HREMEOH 5 59 —DdOHER E LT, N FH SNTHma1H 5,
IT. iy A5 Rk

T TR (Executive Regulation) No.770/2005 OZEADIZ L D E . HAAND D W ITE
NZE2E G BROW&EGOwmAIL, BHHEEEIZHT 2R Tod 2 H A E B A
(GOEIC) O AEHSFHEIZHHE IN TV DHEEEERE, RO LTV,

HSHBOTRAINS2WMnIE, MAEZSERE ST 2MAZO= N —I—RKOELD
EHIC @B s, AMIT=Y MY = — FREL T D8RG 7 L — T D — D10 X%
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FEMeE 2 5409 Z LT, KHHE LD 90 HUMNIZIREEN DD TH-> THZEIN5,
90 HORIZHHERNPRFERTHNIE, = b U —h— FIZEAER&EELSHIBR SN D
6, 157 No.121/1982 ([ZHEVy, B AR [T AE BEEOFITH 5 WVITEFH D72 012 < D
FET SR T U b e (KR5S . BESERRIEE (Investment Incentives &
Guarantees Law) No0.08/1997 @ & IZR L S NT-2tB X OH BE S BN OS2 1341
NIRd 5,

& 5 : B5 B OMASRM:

BRANIC X BHA I X DA (EAN)

A PEEBRTLICEL DRI, Bieh— Fa20e | A fEXGRICI I, Dl &b 41
L2 E7e 570, X 7 AJ— RERR L2 il s,

B =7 MEAEEFTHLOTRINE D% | B. BAORERZ T b - 7T 7HFEICSH B
W, =V NEEEZIUG L BRI LT L,

I, U MEEZERGL TR EL | Co BEHE2HME L AIZESH0 A>T
10 £ @ E TWRIT TR S 720, WARITHIER B ARV,

C. HHEBEICHRESND-OICHFEZRET | D. M— 0 AFEA LFEEEAROES. A
HLUENC, fEEE DR &b 2 FEMkRENIC HHEAREN, LE15,000 & FlEl-> Tide b
T TETWARITFIUTR SR, o EFFE T T, EREEEE» SBIB RIS
EOEHEN, BFRTHELSEITIC L > TH o, MRFHEEORHT O SGERA Z2 v %
TSN, P LESEITREICL > TRREINS ZET, bW, HFEIFEERNDZORAIC
FEHEDON N L > TR T 65N 5 DT B> T, BREZANROLITICHEHIT AND &
HDHZ L, BIFFERS D VITAMERE V9 FIETEHLS T b b,
FORIEERS . HAWITHTE BIRROMESH | B, HFEEARDTICBWT/A— b F—Ic L 544
DUNTER 2 R OMBZEITRB T, A UHIRH FhHHWNTHEY YT, BLOFREMIL,
WCRBEDIEBN 217725 Z b, HDHWVITKFEE — h =07 NEERSE D 10 FR
Ko DVEREOBEODRAHE THDH Z &, OB THL LB D I EEEBEICA

D. HIEEL DL THREZ T2 Enb-oT n, =T NARET D,

5 Wi A DB ERICAR B IES No.121/1982 — 415 (1)
6 B A OB ERITAR B IE No.121/1982 — 5:1A(5)

17

Copyright(C) 2015 JETRO. All rights reserved.



HRAZ X DA

I L BEA GEN)

A, ek, BB, Bid, s, =tk ®HIC
B DIEBCHUE ST UTR, E 7 idARIEE
CHUE S ARIRIC B 2 @ 2 HIR 5 B
HIZRT L TEREER H - TR B0,

E. WEEELTHARNWZ L, 2 LHELTWY
DA ERL,

F. PEEZLINTWDLEAEN, LE10,000 %
TE SRV & (LiRofE, BAREEH
HZWEERER%ED DI 50%E & 72
%) .

G. ABE® D WITAWISBIC S BIAIR, F72
EAEBEDOANBDH D WVIFHEEBEOF NS,
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IZE o T, &2WVIFBEEI B HEIZ L > TH)
BEKT LIZHED AR 2 FHOMRRY)
AT Tl T AT A S BRI ROk S LT
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H ARSESTV 2T MU IILRHEED
A N—TE L, BEfEOBIEETH RN T
L, ZTOEMAE, BARABRA LU R—=THD
., 2 WIEE(LTIHE L T DI 28 L
THAIND, 72720, A "—I272% LLA
NH, HDOINFFLTIEERT 2000, &
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L NEARFT. EOWMATHBHEDOHKORM
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REE, 720 T EARBLERKOFLE,
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FRowWFn AN NEELRELE
ThAHGE, =V NEEERS LI-RERT
Dl L b 10 EERY L2 B,

HITLHDTHLROIT, AFRHED E & F
WZED BNTZEAEN BRI E D,

L : A DBGRIZ B T3 255 No.121/1982— K25 (2).

BB BFICBNTXIDh 2 BEB U T 282 Tid e b,

IR EE A O RIR

&K 10 O 7 N — 7 TOPIEPE GRS DO IT RO R

Bk BT R

R (10 B A A5 0R 7 L — T OBk
BTN —T OBIMETZIZEFT T 25 AU DOTEREETH D 0T

Bk, HHTED DI OB FEk
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LB i & HHA
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BN A EEEH

BBOHEIX, =7 MBI 22 TORMAMIZONTRINRTNERLT, BEYR
DHTTREART X H RS, EAREIL, BH S 2WMARBIIL AL, KELE X

1B BUNOME. #i5 HIRERB L ORI X 0RO SN R L OSEHEIL AL OBEN SR EN D,
8 BiE3YE (Customs Law) No.66/1963 33 L ONERZ X 5 Z OWERR No.88/1976, 75/1980, 158/1997, 161/1998,

175/1998, 160/2000, 13/2001, 14/2004 & 95/2005 — 51

http//www.mof.gov.eg/SiteCollectionDocuments/Customs%20Law.pdf
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= BERFERE D D WVIXRRY B DA
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» JFEMGERAE = U7 MBI oA ML, BIREER GEEILME LEEITR X OUR
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LGB OREAE ] ZD, BIEGEHO R WFFEMGEAET, KEEME (MFN)
MNiEH I N TWHE~L AL, EU, COMESA, PAFTA., hva, THT 44— i
ST, VTR EREE ST ERATO D INEEZFPER L+ 58I o0 T
WOHNDN,  HARNLOEANIZIE, [F25) ERTH S 25 I R PEE G &
D, BHONWERE LEETOEAELZIRFTHZ LB TX 5,

IL. frdrdi, BB & D VIEFAERE S L2

T U7 MIBT AEASITH S TR S 2 (Bl 2 X &L, AL A
SRS LD ELEINTWS) , L2LZRn6, mfT Al (Executive
Regulation) No.770/2005 OfFEERIZIZ-E D REINTND LD RGE, HDHVIZ
B 32 2 B KEIC L 0 AR SN GA TR bEA SN D ATREEN H 512, W<
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»nzZ L —P.38, HEl] .,
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1= OIEMA R ZRELEN LB L 725 [ L9 B BT R E B 4 B0 = & —P.39 #l
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IV. ZF B3 2 )

WAL, 5,000 RAZEx 2MARAEZ =7 NENTHEETLHITICHEA S D 0T
NWINO I IFIEZ K> TR, fifTHH] (Executive Regulation) No.770/2005 D1 @&
BHOIZHA SN BRICRAT L2850 H L (K 3 ) 15, = U7 MIBWTHEHET S
HUTIZ, XA E BB ERDITE Y A NP5 ORI U CED 2 & B2 H 2 0%
L., 2267 MR REUTOBE G FERLEE O NIEICAET 5, BBEBSEAFF Al 2 L7
GEIL o 0BT EGEITRDY | BEYRICL > TSI, R TOHEIC

9 fiR87% (Customs Law) No.66/1963 33 L. OV DM & i—2<TE (43),
http://www.mof.gov.eg/SiteCollectionDocuments/Customs%20Law.pdf

10 Hiff#k (Customs Law) No.66/1963 5 & O O iE hii—2:TH (63),
http://www.mof.gov.eg/SiteCollectionDocuments/Customs%20Law.pdf

1 fE{THA] (Executive Regulation) No.770/2005 —451H(14), http!//www.goeic.gov.eg/len/EN ImpExpEXE.pdf
12 Ji4 7 Hll (Executive Regulation) No.770/2005 —4=(7), http://www.goeic.gov.eg/en/EN ImpExpEXE.pdf

13 Ji4 7L HI (Executive Regulation)No.770/2005 —45TH(7), http://www.goeic.gov.eg/en/EN ImpExpEXE.pdf

14 i1 HIl (Executive Regulation) No.770/2005 —5:1H(102), http://www.goeic.gov.eg/en/EN ImpExpEXE.pdf
15 fii {1 T Al (Executive Regulation) No.770/2005 —451#(9), http:/www.goeic.gov.eglen/EN ImpExpEXE.pdf
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16 i THLH] (Executive Regulation) No.770/2005 —451H(10), http://www.goeic.gov.eg/en/EN_ImpExpEXE.pdf
17 QAR O AT S BWEKE4S (Prime Minister Decree) No.506/2015 dated 07/03/2015 ¢, 26/03/2015.
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http!//[www.ma-acc.com/Files/Laws/General%20Sales%20Taxes%2011-1991.pdf
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dated 29/01/1997.

59 (1), Serial (8), —#%72 L-Bii% (The General Sales Tax Law) No.11/1991,
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60 Z5IH (11 — 13), 3= (3), —fi%7E_LFi#E (The General Sales Tax Law) No.11/1991,
http://www.ma-acc.com/Files/Laws/General%20Sales%20Taxes%2011-1991.pdf
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LA, ATRETCTHIUE, U a— VRERNCRIOREER & CAPA & O
PTONDERETh D,
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NTEBELIIRE S, —ERB CRMi S 20 ben, 2 Tol a—LEh
ToHIT, WO EN R STV, ZeTREES NG TICRE Shiidh
72 5720,
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FTE DB N HRIE SN AREE O H 5 2 TOEOETORE., B I OEEEEICIT,
ZOHEPAREMTHD, HDOWVXZOREEMERH D Z & 2N b2
72 5720,
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SIEBRNEO LD LOTRIFUI RO I -mEnbate) |

Ua— 7 at 2B IN, LS EESESNT-EOMORELE
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WHE - THRUNTEA S, B0 fb i il s 7220,

ZD X ) B ORI 2 MBI X OVENE., HERRERERE1Z X o Tl
AT T UE R 670, IRFRERITELINZESEOEDIL. H 5D 5557
REIRENERENTWTH, TORELEBERBIOZENNFETZINTHLRE L
7B, ZFORMEICE E N2 0I5 VRO SEICHO T THEREVLAAE T
726, BREE, FAHICEL TWD R LTI B0,

BT 5, (R OMBELHICHE, R S-S O DR R EED - DD
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G.1.13. fAiERLE,

s T IAF 2BV TRAEINTH DDA EERLH D VI AE b AR
S, BN ORI B RREE S . SRS SR R B2,

o GESOT CAPA [T HER L S N T T 7e 720,
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» BROZFEFEITEHIICE R ShRT TR B0,

G.1.15. B A&
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G.2. 765
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T T Db ONEEND,
= YA

= EHRE

= REITORA
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65 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Articles.aspx?id=109
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75

Copyright(C) 2015 JETRO. All rights reserved.


http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/364_Work%20Flow%20(Imported).pdf

G.3. Ttk arzee

=V NEMERE Y 4 — (EPVC) EHREERICEHES 25, I ERERSH
SHTUBIORIL Rl 5L UMECHT SIEHE, AEFS FHIHIHEL
BB o g, oA HORIL L 3 0BT A S, ©
BEARHE L HEFROWE TH S,

AR BER O 1 HIR
= FHETOIRTEEL A
IR B4 i R B B A
gk, BRI
R A
SCHRFR A
WA F L OV ek B
NL—=2 7 ORBAH DK
= FHBEOIRTEZ A
> EERLY AT A
o BEEHU T A
> HHORE
> BHIOL DT DR TEREE

YV VVVY

ERE IR TR S

MTGRAROERBE TIE S ERIT, AFFRICEL UIR T THY . LHUIEICU
T@@E#%T%é

. L IEN 1‘;&% AL E 22 TORG RS 2 WITEHRE THITE 220,

. fé@kﬁ Fﬁ?é??ﬁﬂ?%fﬁb%ﬂ%bi‘ﬁz5@&1\ FKEOHEMEZBLTTHD,
TP AR CARR A FEFROMVIR LA ST Z & T, BESHMA MO & Zeim
EEELTEOICEHR S AT AW END,

EpEikmic 2R (MEDICAL DEVICE SAFETY DEPARTMENT) & FDELE

MDSD (%, AEHFGFHICHHCBEE LT, =7 FNTIGE STV D [EREL T H O

m%&&ﬁ®ﬁﬁééo ZDHETOwMYIRFEE LD,
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66 http://epve.gov.eg.allium.arvixe.com/Pagefiles/file/FAQs%20new.pdf
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HLHEL TS,
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67 http://epve.gov.eg.allium.arvixe.com/viewpage.aspx?Pid=120
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68 http://export.gov/industry/health/healthcareresourceguide/egypt084183.asp#P34 5524
69 http://www.emergogroup.com/services/egypt/egypt-medical-distributor-search-and-selection
70 http://export.gov/industry/health/healthcareresourceguide/egypt084183.asp#P34 5524
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SEEEBABRBL LIS O B
Bis [EIPriLiE

Cleopatra Pharma

(\

Delta Scientific Services
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J. RERBIVOERICET 2 EARES
J.1. S

» KH#yE (Pharmacy Law) No.127/195571,

J.2. 8%

KE4 (Minister Decree) No.26/2009 : Fees of Services provided by CAPA™2,
KE4 (Minister Decree) No0.380/2009 : Specifications of Pharmacies and Stores7s.
KE4 (Minister Decree) No.539/2007 : Egyptian GMP74,
= KE4 (Minister Decree) No.540/2007 : Withdrawal & Prohibition of
Pharmaceutical Products not Complying with Specifications?.

= KE4 (Minister Decree) No.25/2009 : Regulations of Wholesale Stores +
Internal Publications No.4 & 14/2009 + Good Distribution Practices (GDP) for
Pharmaceutical Products.

» KE4 (Minister Decree) No.174/1999 : Regulations of Importing Pharmaceutical
Products, Medical Devices, Cosmetics, Insecticides, Diagnostic Materials, Food
Supplements, Vaccines, and Serums?7.

= KE4 (Minister Decree) No.76/2000 : Organizing of Registration & Advertising

of Medicines & Pharmaceutical Products & Dietary Supplements?s.

= RS (Presidential Decree) No.113/1962 : Re-regulating Importing,

Production, & Trading of Pharmaceuticals, Supplies, & Medical Chemicals™.

K. Z Ofth o> BREEH — 80
K.1. paik

= 2tt¥E (Companies Law) No.159/1981 k& 01/06/2009.

= &Y (Investment Law) No.08/1997 k& 01/06/2009.

s EATHEE (Capital Market Law) No.95/1992.

= REIPGYE (Commercial Agency Law) No.120/1982 (36 X OVBREE KE I E
No0.342/1982) .

» Ff5Ri7E (Income Tax Law) No.91/2005.

= 5@t (Labor Law) No.12/2008.

» AR PERES (IPR Law) No.82/2002.

= 5575 (Environmental Law) No.04/1994.

* PHEEGLYE (Commercial Register Law) No.34/1976 3 X OV Ol E No.98/1996.

= RRFEFAIXEE (Special Economic Zones : SEZ) No.83/2002.

7 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/95 Pharmacy law.pdf

72 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/99 Decree 26 2009.pdf

73 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/100_380.pdf

74 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/105 Minister Decree 539 Both.pdf

7 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/106_Decree 540 2007.pdf

76 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/107 New_ Minister Decree for Wholesalers.pdf

77 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/108 Minister Decree 174-1999.pdf

78 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/109 Minister%20Decree%20No.76-2000.pdf

7 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/111 Presdential Decree 113-1963.pdf

80 http://www.gafi.gov.eg/English/StartaBusiness/Laws-and-Regulations/Pages/default.aspx
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http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/95_Pharmacy_law.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/99_Decree_26_2009.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/100_380.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/105_Minister_Decree_539_Both.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/106_Decree_540_2007.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/107_New_Minister_Decree_for_Wholesalers.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/108_Minister_Decree_174-1999.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/109_Minister%20Decree%20No.76-2000.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/111_Presdential_Decree_113-1963.pdf
http://www.gafi.gov.eg/English/StartaBusiness/Laws-and-Regulations/Pages/default.aspx

o HHIRENEATATE (Land & Real Estate Ownership Laws) No.15/1963, 143/1981,
¥ JL TV 230/1996.

= BATEEKINIEYE (Suppression Deception & Fraud Law) No.48/194181% L OV D
TENR No.No.106/198082 & No.281/199483,

K.2. fABik

» JMHEYE (Mortgage Law) No.148/2001.

s EE&VEEIRAE (Money Laundering Law) No.80/2002.

= {&F&%7E (Insurance Law) No.10/1981 38 X O Dk & No.156/1998 & No.91/1995.
» —f¥THYE (General Budget Law) No.97/2005 A{E D E S No.53/1973.

» #1714 (Banking Law) No.88/2003.

» LR TEFEYE (Central Registration & Depository Law) No.93/2000.

» EARMYE (Capital Market Law) No.95/1992.

K.3. @paiE

= @RS (Export Promotion Law) No.155/2002.

» BBi7E (Customs Law) No.95/2005.

= TUFHX 7 (Anti-Dumping Law) No.161/1998.

= g ABHIE (Import and Export Regulation Law) No.118/1975.
* 545 (Competition Law) No.03/2005.

K.4. FDhoEs

= AFL#E (Tender Law) No.89/1998.

» FTERLE, BEIEB L0 ERUEDO WL DO FREDFTIETH 5154 (amending
some provisions of the Income Tax Law, Investment Law, and the Sales Tax Law)
No.114/2008

= REFECHE (Economic Courts Law) No.120/2008.

81 http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/96_Law%200f%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf
82http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/97 Mod 1 Law%200f%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf
83http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/98 Mod 2 Law%200f%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf

82

Copyright(C) 2015 JETRO. All rights reserved.


http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/96_Law%20of%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/97_Mod_1_Law%20of%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf
http://www.eda.mohealth.gov.eg/Files/98_Mod_2_Law%20of%20Suppression%20Deception%20And%20Fraud.pdf
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